
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 09/08/2001
 

 
COMUNE DI ANDRIA (Bari)DELIBERA C.C. 29 giugno 2001, n. 63
 
 Approvazione Piano Lottizzazione comparto B3/4.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Dà atto che:
 
 è presente l'Assessore comunale Sig. VOLPE Per. Ind. Angelo;
 
 durante il corso della seduta, essendo entrato in aula il Consigliere CALDARONE Dr. Vincenzo -
Sindaco ed essendo uscito il Consigliere BASILE Ing. Riccardo, risultano n° 16 presenti;
 
 il Presidente VITANOSTRA Salvatore introduce la discussione sull'argomento di cui all'oggetto dando
lettura del parere espresso dalla 5ª Commissione Consiliare Permanente, giusta resocontazione; non
avendo altri iscritti a parlare, pone in votazione la proposta di delibera agli atti del Consiglio e viene
approvata per effetto di n° 15 voti favorevoli e n° 1 astensione (Guantario), tutti espressi per alzata di
mano;
 
Per l'effetto,
 
Vista la proposta di delibera agli atti del Consiglio Comunale;
 
Preso atto del risultato della votazione;
 
Premesso che:
 
 con propria deliberazione n° 30 assunta in data 15 Marzo 2001 è stato adottato il P.U. n° 32/bis: Piano
di Lottizzazione relativo al comparto B3/4 di P.R.G. delimitato dalle vie Garibaldi, Piemonte, Ofanto e
Liguria e prescritto ai lottizzanti di prevedere la concessione della quota privata necessaria in uso
pubblico, con arretramento del piano terra dello stabile, da parte del Concessionario, al fine di ottenere
la larghezza complessiva dei marciapiedi pari a mt. 1,50 sulla Via Piemonte e mt. 1,20 sulla Via Liguria;
 
 ai sensi dell'art. 21 della Legge Regionale 31/05/1980, n° 56, il suddetto Piano è stato depositato
presso la Segreteria Comunale per dieci giorni consecutivi a decorrere dal giorno 18 Aprile al giorno 28
Aprile 2001;
 
 dell'avvenuto deposito è stato dato avviso a mezzo di manifesti murali affissi dal giorno 18 Aprile al

1



giorno 28 Aprile 2001 nonché attraverso un avviso pubblicato in data 26/04/2001 sui giornali locali "IL
CORRIERE DEL MEZZOGIORNO (all. Corsera)" e "LA GAZZETTA DELLO SPORT - Edizione Puglia";
 
 nei successivi venti giorni dopo la scadenza del periodo di pubblicazione non è pervenuta alcuna
osservazione ed opposizione, così come comunicato dal Servizio Assistenza Organi Istituzionali con
nota del 22 maggio 2001, prot. n° 719/Urb.;
 
Visto che in data 3.4.2001, prot. n° 11487 è stata trasmessa la Tavola integrativa n° 4a/bis che
recepisce quanto prescritto con la delibera di adozione;
 
Ritenuto di approvare, ai sensi degli artt. 21 e 27 della Legge Regionale 31/5/1980 n° 56, il P.U. n°
32/bis: Piano di Lottizzazione relativo al comparto B3/4 di P.R.G. delimitato dalle vie Garibaldi,
Piemonte, Ofanto e Liguria;
 
Vista la Legge Regionale 31/5/1980, n° 56;
 
Visto il parere positivo, in linea tecnica, espresso dal dott. ing. Giovanni TONDOLO, Capo Settore
Urbanistica ed Edilizia Privata, ai sensi del I comma dell'art. 49 del D.L.vo n° 267/2000;
 
Visto il parere favorevole, in linea contabile, espresso dal Vice Direttore di Ragioneria di questo
Comune, PATRUNO Rag. Vitantonio, ai sensi del I comma dell'art. 49 del D.L.vo n° 267/2000;
 
Visto, infine, il seguente parere espresso dalla 5ª Commissione Consiliare Permanente nella seduta del
19/6/2001:
""La Commissione sentito l'Ufficio e constatato che non sono pervenute osservazioni successive
all'adozione di Piano e alla pubblicazione, esprime parere favorevole all'unanimità per l'approvazione"";
Con n° 15 voti favorevoli e n° 1 astensione (Guantario), tutti espressi per alzata di mano,
 
DELIBERA
 
1) di approvare, al sensi e per gli effetti dell'art. 21 e dell'art. 27 della Legge Regionale 31/05/1980, n°
56, il P.U. n° 32/bis: Piano di Lottizzazione relativo al comparto B3/4 di P.R.G. delimitato dalle vie
Garibaldi, Piemonte, Ofanto e Liguria;
 
2) di stabilire che, dopo l'esecutività del presente atto, si procederà i sensi del 10° comma dell'art. 21
della Legge Regionale n° 56 del 31/5/1980.
 
Il Capo Redattore AA.GG. e OO.II.
Dott. Agostino Balducci
 
________________________
 
 

2


